«
	15
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2012

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 08.09.2017
№ 1547 «О межведомственном
взаимодействии по организации
внеурочной деятельности
в 2017/18 учебном году»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.09.2017 № 1547               «О межведомственном взаимодействии по организации внеурочной деятельности в 2017/18 учебном году» (с изменениями от 19.10.2017 № 1837) следующее изменение:
в пункте 5 приложения 3 к распоряжению графу «наименование образовательной организации» дополнить словами «муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов